
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 25. 8. – 1. 9. 2019 
 

 

Ne 
25. 8. 

21. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM 
Za Františka a Boženu Nováčkovy, rodiče z obojí 
strany, sestru Annu a DVO 

18:00 NPM 
Za prarodiče, rodiče a bratra Kocmanovy, za rodiny 
Klementovy a Bukovských 

  

Po 
26. 8. 

21. týden 
v mezidobí 

18:00 NPM Za rodiny Bělohlávkovu a Drahošovu 

 

Út 
27. 8. 

Sv. Moniky 18:00 VOJTĚCH 
Za manžela, vnuka, rodiče z obojí strany 
a sourozence z obojí strany 

  

St 
28. 8.  

Sv. 
Augustina 

8:00 NPM Za manžela a rodiče 

 

Čt 
29. 8. 

Umučení 
sv. Jana 
Křtitele 

10:00 HUS  

14:00 PSYCH  

15:00 REYN  

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za zemřelou Olgu Ostrovskou 
 

Pá 
30. 8.  

21. týden 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Libušku a za zemřelé spolupracovníky 

  

So 
31. 8. 

21. týden 
v mezidobí 

9:00 PAN  

15:00 REYN  

18:00 NPM Na úmysl dárce 
 

Ne 
1. 9. 

22. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM Za živé i zemřelé dobrodince a dárce naší farnosti 

18:00 NPM 
Za manžele Jana a Boženu Čapkovy a jejich děti 
s rodinami 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po mši sv. od 9:30 do 10:30 hod 
o Tuto neděli je sbírka určena na střechu kaple Svatého Kříže v parku, která je již hotová 
o Příští neděli požehnáme všem školákům – můžete si přinést k požehnání školní pomůcky 
o V sobotu 7. září se koná pouť do Číhoště – půjde se pěšky z Havl. Brodu (ve 3 hod ráno – 32 km) 

anebo vlakem do Leštiny n. S. a pak pěšky 6 km. Také je možné využít odvoz autem rovnou z Havl. 
Brodu – zájemci prosíme zapište se v sakristii, aby bylo možné zajistit potřebný počet aut a řidičů. 
Další podrobnosti jsou na plakátku – např. jak si zajistit oběd v Číhošti. 

o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela a těm, kteří 
o prázdninách hlídají otevřený kostel 

 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
HUS – DD, Husova 2119 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
PAN – DD, U Panských 1452 
PSYCH – LÉČEBNA, Rozkošská 2322 
REYN – DD, Reynkova 3643 



 


